REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 12.04.2019

VENDIM
Nr /8 daté 12.04.2019

PER
ZBATIMIN E VENDIMIT TE KESHILL{T BASHKIAK CERRIK PER BURSAT E
STUDENTEVE TE VITIT TE PARE NE VITIN AKADEMIK 2018-2019

Né mbéshtetje ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté né Republikén e Shqipéris¢”, VKM nr. 39 daté
23.01.2019 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 903, dat¢ 21.12.2016 °Pér pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenét e shkélqyer, studentét qé
studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét n€ nevojé’”, i ndryshuar, Bordi i
Administrimit n€ mbledhjen e Tij t& datés 12.04..2019,

VENDOSI:

1. Té paguhen bursat ¢ studentéve me Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Cérrik nr. 380, daté
08.01.2019 “Pér miratimin e dhénies s€ bursave pér studentét g€ ndjekin vitin e paré né
institucionet e arsimit t& larté publik qé pérfitojn& burs€ shteti pér vitin akademik 2018-2019”,
sipas pércaktimeve né¢ VKM nr. 39/2019 pika 4.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n€ fuqi menj&her€.
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